



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธรส
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๓/๒๕๖๖
วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๒๖	รายการ		๑๙,๑๘๘.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗,๙๓๒.๗๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๕๕.๒๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๑๘๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๓๘๖๙๐๖ ชื่อวัสดุก่อสร้าง สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางณิชพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายชีว เหลืองภทรวงษ์ ๒1220๗)

วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๓๘๖๙๐๖

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๕๑๔๐๘๕๑๑๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ท่อ PVC 13.5 ขนาด 1" x 4.00 ม. トラท่อ้ำไทย	40	ท่อน	133.00	5,320.00
2.	ท่อ PVC 13.5 ขนาด 1.1/4" x 4.00 ม. トラท่อ้ำไทย	1	ท่อน	175.00	175.00
3.	ฟุตวาล์ว 1.1/4" UNIVERSAL	1	ตัว	165.00	165.00
4.	ข้อต่อเกลียวนอก 1.1/4" トラท่อ้ำไทย	1	ตัว	15.00	15.00
5.	ข้อต่อเกลียวนอก 1" トラท่อ้ำไทย	10	ตัว	8.00	80.00
6.	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1" トラท่อ้ำไทย	25	ตัว	13.00	325.00
7.	ข้อต่อตรง 1" トラท่อ้ำไทย	5	ตัว	9.00	45.00
8.	ข้อลด 1.1/4" x 1" トラท่อ้ำไทย	1	ตัว	15.00	15.00
9.	เทปพันเกลียว	16	ม้วน	30.00	480.00
10.	กาวทาท่อ จู 250 กรัม トラท่อ้ำไทย	7	กระปุก	185.00	1,295.00
11.	สามทาง 1" トラท่อ้ำไทย	2	ตัว	18.00	36.00
12.	สามทาง 1.1/2" x 1" トラท่อ้ำไทย	2	ตัว	42.00	84.00
13.	ประตุน้ำพวงมาลัย 1" トラท่อ้ำไทย	2	ตัว	400.00	800.00
14.	ฝาครอบ 1/2" トラท่อ้ำไทย	10	ตัว	5.00	50.00
15.	ข้อลด 1" x 1/2" トラท่อ้ำไทย	2	ตัว	10.00	20.00
16.	ปูนซีเมนต์ ทรานกอินทรีย์	1	กระสอบ	200.00	200.00
17.	รัดแยก 6" x 2"	1	ตัว	550.00	550.00
18.	ข้อต่อเกลียวนอก 2" トラท่อ้ำไทย	7	ตัว	25.00	175.00
19.	ประตุน้ำพวงมาลัย 2" トラ SANWA	1	ตัว	1,200.00	1,200.00
20.	วาล์วสแตนเนอร์ 2" トラไซโย	1	ตัว	1,350.00	1,350.00
21.	ลูกกลอยประปา 2" トラ SANWA	2	ตัว	2,900.00	5,800.00
22.	ข้อต่อเกลียวใน 2" トラท่อ้ำไทย	2	ตัว	40.00	80.00
23.	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2" トラท่อ้ำไทย	10	ตัว	40.00	400.00
24.	ข้อต่อตรง 2" トラท่อ้ำไทย	10	ตัว	27.00	270.00
25.	ซีแคมป์ ขนาด 2" トラท่อ้ำไทย	10	ตัว	20.00	200.00
26.	สามทาง 2" トラท่อ้ำไทย	1	ตัว	58.00	58.00
ราคาสินค้า				17,932.71	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,255.29	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				19,188.00	

หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

- เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางณิชาพร โอภาส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด..ปฏิทินตราแทน

(ลงชื่อ).....นายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(นายชีว เหลืองภักทรวงค์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวณัฐรดา เข็มแน่นหมัด)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

